UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

QUERETARO
Péliza: DO0034 Del 30/05/2025

Concepto: GP TPSR-3420 LLHM TIJUANA 14/MAY/25, Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar; 41

BOLTECNCE \;
SANTAROSA 53

Modificé: aespinoza

Jsr: aesping Fechay | 04/jun./2025
T aesping . hora de Impresion| 0.+ 4a. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: LUIS LEONEL HEATH MONCADA Folio / Cheque : TPSR-
3420
No  Cuenta . Descripein de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $406.56 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0002 8240-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $7,690.78 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0003 8240-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $142.00 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0004  8240-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $565.00 FE:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0005  8240-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormric=e $457.00 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0006  8240-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. C¢r. er e $24.99 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0007  8240-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $24.99 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0008  8240-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $236.00 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0009  8220-1401-001-11-3711-1 Pasajes a¢reos G. Corriente $406.56 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0010 8220-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $7,690.78 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0011  8220-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $142.00 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0012 8220-140:-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $565.00 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATHMONCADA
8220-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $457.00 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
8220-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $24.99 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
. 8220-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $24.99 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0016 8220-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $236.00 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0017  8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $406.56 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3130, Factura: OEFFA
0018 8250-14C1-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $7,690.78 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA. Foli-
3132, Factura: 6014E
0019  8250-1401-cu1-11-3751-1 Viaticos en el pais G. ( o riente $142,00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3133, Factura: NA
0020  8250-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $565.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3134, Factura: NA
0021  8250-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $457.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3135, Factura: FE468
0122 2 °0-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $21.99 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3136, Factura: 3DADS
0™M3 8250-1491-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $24.99 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, rolio:
. . 3136, Factura: 3DADS
0024  8250-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $236.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Foliv.
3137, Factura; NA
0025 8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $406.56 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio'
3130, Factura: OEFFA
0026  8240-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $7,690.78 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCAD+. F- i.:
. 3132, Factura: 6014E
0027  8240-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $142.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3133, Factura: NA
0028  8240-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $565.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3134, Factura: NA
0029  8240-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $457.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
- 3135, Factura: FE468
130 8240-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corrie~.e $24.99 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3136, Factura: 3DADS
U031 8240-1401-001-11-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Con.~..e $24.99 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3136, Factura: 3DADS
0032 8240-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $236.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio;
3137, Factura: NA
0033 5137-3751 Viaticos en el pais $7,690.78 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3132, Factura: 6014E
0034 5137-3751 Viaticos en el pais $142.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3133, Factura: NA
0035 5137-3751 Viaticos en el pais $565.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3134, Factura: NA
0036 5137.3751* Vidticos en el pais $457.00 . FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
- 3135, Factura: FE468
0037 5137-3751 Vidticos en el pais $49.98 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folo:
3136, Factura: SDADS
0038 5137-3751 Viaticos en el pais $236.00 FF.1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3137, Factura; NA
0039 5137-27,, Pasajes aéreos $406.56 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio.
: 3130, Factura: OEFFA
0040 2112-1-060295 SERVICIOS CENTRALES DE $7,690.78 -FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3132, Factura: 6014E .
0041  2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $142.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
. 3133, Factura: NA ~
0042 2712-1-000403 GASTOS SIN FACTURA 2365.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
: 5 3134, Factura: NA
0043  2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $236.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCAD/, “ofio:
3137, Factura; NA
0044  2112-i-000448 WALDOS DOLAR MART DE $37.98 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Fu! .

3136, Factura: 3DADS
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POLTTECNCA &
ST posh )

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA RQSA JAUREGUI,

QUERETARO

poliza; D00034 Del 30/05/2025
Concepto: GP TPSR-3420 LLHM TIJUANA 14/MAY/25, Felio Comprobacion de Gasto:

66 Gasto por Comprobar: 41
Fechay| 04/jun/2625

Usr: aespinoza hora de impresion |  08:54 a. m.
Rep: rptPoliza Pagina 2
Beneficiario: LUIS LEONEL HEATH MONCADA Folio / Cheque : TPSR-
3420
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0045 2112-1-000859 AEROENLACES NACIONALES SA $406.56 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3130, Factura: 0EFFA
0046  2112-1-002634 COMERCIALIZADORA AMEB $457.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3135, Factura; FE468
0047 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $406.56 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0048  8260-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente S7,§90.73 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0049 8260-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $142.00 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0050 8260-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Coir:ente $565.00 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0051 8260-1401-001-11-3751-1 Vidticos en e} pais G. Corriente © $457.00 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0052 8260-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Cotriente 52499 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA .
0053 8260-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pals G. Corriente $24.99 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0954 8260-14G1-001-11-3751-1 Viticos en el pais G. Corriente $236.00 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0055 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $406.56 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0056 8250-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $7,690.78 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0057 8250-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $142.00 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0058 825¢-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $565.00 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0059 8250-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Cowrlenie $457.00 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA Y’
0060 8250-14Ci-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $24.99 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0061 8250-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $24.99 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA .
0062 8250-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Cc ¥ ante $236.00 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0063 8270-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $406.56 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM THUANA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0064 8270-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $7,690.78 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM THUANA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0065 8270-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $142.00 ) FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TUUANA 1:/MAY/25,
B Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comp:obar: 41
0066 8270-1401-001-11-3751-1 Viaticos en e} pais G. Corriente $565.00 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM THUANA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0067 8270-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $457.00 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TUUANA 14/MAY/25,
- Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0068 8270-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $24.99 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM THUANA 14/MAY/25,
Folio Comprobacién de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0069 8270-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $24.99 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TUUANA J4IMAYV:S,
Folio Comprobacién de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0070 8270-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $236.00 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TUUANA 14/MAY/25,
Falio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0071 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $406.56 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TIJUANA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0072 8260-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $7,690.78 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TIJUANA 14/MAY/25,
] Folio Comprobacién de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0073 8260-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente . $142.00 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TUUANA 14/MAY/25,
. S Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0074 8260-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente * $565.00 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TUUANA 14/MAY/25,
. . ° Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0075 8260-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $457.00 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TIJUANA 14/MAY/25,
. Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0076  8260-1401-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $24.99 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TIUANA 14/MAY/25,
; Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0077 8260-1401-001-11-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $24.99 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TUUANA 14/MAY/25,
) Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Coraprobar. 1
0078 8260-14G1-001-11-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $236.00 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TIJUANA 14/MAY/25,
. Folio Comprobacién de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0079 2112-1-000295 SERVICIOS CENTRALES DE $7,690.78 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TISUANA 14/MAY/25,
. . Folio Comprobacién de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0080 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $943.00 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TLIUANA 14/MAY/25,
d Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comproter:. 41
0081 2112-1-000448 WALDOS DOLAR MARy' DE $49.98 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TUUANA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0082 2112-1-000859 AEROENLACES NACIONALES SA $406.56 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM TUUANA 14/MAY/25,
I Folio Comprobacion de Gasto; 66 Gasto por Comprobar: 41
0083 2112-1-002634 COMERCIALIZADORA AMEB $457.00 FF:1401, GP TPSR-3420 LLHM THUANA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
0084 1123-1-015 LUIS LEONEL HEATH MONCADA $9,547.32 FF:, GP TPSR-3420 LLHM TUUANA 14/MAY/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 66 Gasto por Comprobar: 41
57,283.92 57,283.92 E

Modificd: aespinoza
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POLITECNICA

SANTA ROSA Y University SNFORME DE COM!S‘ON
Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha * 22 abrit 2025
Direccion RECTORIA Periodo de la comisién
Departamento PLANEACION Y GESTION PARA LA SUSTENTABILIDAD Inicial = 14 mayo 2025
Nombrede! . e S

_Comisionado ,Uls LEONEL HEATH MON?ADA e Find 18 mayo 2025
Plaza del ? _—
 comisio na q?* JEFE DE DEPARTAMENTQM | Lugar(es) de coimsmn

Objeto de la PARTICIPACION Y PONENCIA “SELLO DE BIODIVERSIDAD i . o
comision QUERETARO Tijuana, Baja California
ACOMPANANTES:

Nombre : Plaza*
N/A - N/A

SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

Ponente en el 5to taller nacional de universidades sustentables mexicanas coordinado por las instituciones, Ul Greenmetric world university
rankings, CETYS Universidad campus Tijuana e INESU. Se expondra Sello de biodiversidad Querétaro, una alternativa para la proteccion y
valoracién de la biodiversidad en Querétaro.

) *Adjunte al presente informe de comision, los anexos necesarios que complementen la sinfesis correspondiente.

OBSERVACIONES:
N/A
a NETAN A .
\1 \\ ) s . . - -
COMISIONA?)’ j DIRECTOR? TITULAR DEL AREA 0 TITULARDE LA
S ! ADMINISTRATIVA DEPENDENCIA

’5@%4!?&8«430 PROTE’:S/TzA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO
TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARIAN EN CASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN
LA MATERIA.

2 PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO
BUENO.
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REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:
PERSONAL COMISIONADO:
NOMBRES DE ACOMPANANTES:
OBJETO DE LA COM!SICN :

PERIODO DE LA COMISION DEL:

International
Sustainable

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

LUIS LEONEL HEATH MONCADA

N/A

Ponencia en el 5to taller nacional de universidades sustentables mexicanas.

14-may-2025

AL:

18-may-2025

GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS

1,922.70

1,922.70 1,922.70

7,690.78

Hoteles . - 1,822.70

Desayunos - - ) - - -
Comidas - - - 236.00¢1 &f 49.98 5/457400 fgﬁs.oﬂ f 142.00 1,449.98
Cenas - - . + ¥ - 5 -
Transportes - - 3,824.009¢ 3,562.56 |

7,406.56

Gasolinas y Aceite

Casetas y/o peajes

Taxis (Uber)

Otros

[

MENQS ANTICIPO (VUELOS) 7,000.00
MENOS ANTICIPO (VIATICOS) 11,290.78
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR)- 1,743.46
OBSERVACIONES: EL COSTO DE LOS VUELOS CAMBIO AL MOMENTO DE LA COMPRA.
QUERETARQO, QRO., A 23-may-2025
AUTORIZA
/ /)K b\ M/( ¢ e”\(‘@b

NOMBRE Y FIRMA

DIRECTOR DE AREA O TITULAR UPSRJ

N
\\\ NOMBRE Y FIR A

MM,”



Folio Fiscal 162d749d-fe50-41cc-9d6e-1725¢c6014¢
) Numero de certificado 0000100000050972°
Juén Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 2025-05-18706:0
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio CETH177¢
R.F.C. SCC171018SQ7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante I ingre
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA, MEXICO C.P. 22210 2025-05-18T06:08:30 94260081
NOMBRE ) - RF.C REGIMEN FISCAL DIRECCION e
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUL f/ UPS130201ED5 ’603 MygANTA ROSA JAUREGUI, QUERETARO,MEXICO, C.P. 7622Ww‘w
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2025/05/14 2025/05/18 527 24176673 HEATH MONCADA LUIS LEONEL

Uso CFDI  GO03 Gastos en general

Elave Producta 0 Servicln Numaro ldeniificacion

Cantidad . Clavelnidad. = . Concepts .  PrecloUnitaric -

90111800 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,769.00 $1,769
- Impuesto 002 IVA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.0800000 $141.52

~ ,0111800 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,669.00 $1,669
Impuesto 002IVA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.0800000 $133.52

90111800 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,699.00 $1 ,699
impuesto 002 IVA  TiboFactor Tasa TasaOCuota 0.0800000 $135.92

90111800 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,669.00 $1,669

impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.0800000 $133.52

***Por Cuenta de Terceros** RFC IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA Hotel City Express Tijuana Insurgentes ubicado en Blvd. Insurgentes 5950
JUAREZ Col. El Lago Tijuana C.P.22210

IMPORTE CONLETRA ... . . Subtotal | 56,808

SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 78/100 M.N, wasy [TV

No. de Serie de CetificadoSat . . - : 1SH 5%
00001000000705928441

SELLO DIGITAL DEL CFDI . . - = Total

DTy G 3y A AP A Tk T AT B PO U SPODALE &
v i NS vty oo i A

e oty

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL CQMPL,EMENTO DE CERTIFICACIONSAT

[ARIIE 11331

“FADE. Gy
+anleiexKWIGY ebKy K00 10MI00TOS528441]

Moneda MXN PESO MEX
Tipo de Cambio $1.00 /
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito e
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion ’
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $7,690.78

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI "
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Formato de Autorizacién de Gastos sin Factura

_ CONCEPTO DEL GASTO

Consumo

_ ~ La pagina para facrturar no permite la
14-may-25 $ 142.00 expedicion del consumo realizado

$ -
[y /”‘”“’"/ /\
Comisianado \ Autorizaciéon ‘
GIC LUIS LEONEL HEATH MONCADA MTRO. CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
NEACION Y RECTOR UPSRJ

$56.0(
$56.0(
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Las personas ael estabieciminio Qieron
{TICKET CLIENTE un correo para mandar los datos para
g | T CLIENTE 16-may-25 565.00 )
G55 Mercado (rieKet SLENTE] y $ L~facturar y rebota cuando se envia la
\&2/ pago 10/US/25 - 1717 e bota cuand
B
Operaclon #111425454897 $ R
DERIT MASTERCARD 9453
274897 NEC AlD: ADGGIROBU41210
: Total $621.50
Compra N 'Jt’)&,D_O
Propina ' § 56.50
| APROBADO » )

Border Cantina
Av. Revolucion 821, Tyuana, ?.C. P
Nimero de serle SMARTPOS 1465180444

S e S UTHAUO ' Autorizacién “
MGIC LUIS LEONEL HEATH MONCADA MTRO. CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
JEFE DEPARTAMENTO DE PLANEACION Y RECTOR UPSRJ
GESTION PARA LA SUSTENTABILIDAD

PN

T/\CTT’SA:%@%G RDERPS | CH ol ing™ . Com



CFDI VERSION 4.0 . , ' ,  ‘ | SERIE Y FOLIO: MA8

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

S ) » : 00001000000507993106 18/05/2025 11:54:36 a. m.
n 4
w FRI DAYS NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
= | 00001000000509846663 18/05/2025 12:54:36 p. m.
% ¢ e SRS : //mw i e

FOLIO FISCAL: 15F6242B-F5BE-4DD3-A2ED-A46D1FE46!

NOMBRE: COMERCIALIZADORA AMEB . NOMBRE: UNIVERSIDAD BOCITECNICA DE SANTA ROSA
RFC: CAM170825GV0 JAUREGUI e
| RFC: UPS130201ED5

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 76220
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no L tivos

e

USO CFDI: G03 - Gaic}en general /

LUGAR EXPEDICION: 22236 ) TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién ~ EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

90101501 E48 1.00 199684 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $423.15 $0.00 $42:
OBJETO IMPUESTO } 02 Si objeto de impuesto || IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 % $3385 T
OBSERVACIONES: Folios -> 17/05/25: MA199684.

SUBTOTAL $423
Base 002 - IVA Tasa 8.00 % $423
SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 8.00 % $33
IMPUESTOS TRASLADADOS $33
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT -
TOTAL W $457.

90101501 Restaurantes

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

X 111.1/1516242b-f5be-4dd3-a2ed-a46d1fe46882|2025-05-

-+ 19T12:54:36|L.801306189R5|R1MpgipSupM5rHapN n2RU7mD34V6Rg DYjTteACf8ntEchXj8/6xlzchXkuCrBPZVSquZKmdV+fs4orchQGBYSCRqNPDeNaYSYjAZS
" FhMqWWCcTh2AOUGLOWpTmBeEFfdIlQrNSBVRdnvSKPYSoXLkhsxY1 KeWmSleAWs69xBXAgsjckK8XUUHYPATfEFPthalRRiaDwV4907260dLlB3sJ25an+Huc/G
... 1gIScAUBRITaRI TF/AW/AAIS04qOWTuNFT: 08SKB0cEQI6/kZUvgbf81t0Lu3aFfa8T3Jel1 zeC+BpmahijDOf30p/hMIBEMMhzIF SFOb16PA==[00001 000000509846663}|

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189!

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Ri Mpgip6upM5rHapNn2RU7m034V6RgDYjTteACantEchXj8/6xlzvchkuCrBPZVSquZKmdV+fs40rchQGBY50RqNPDeNaY8YjA252Fh